АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 09.04.2019 № 1-39

г.Льгов

О направлении команды учащихся Льговского района на весенний

фестиваль Школьных спортивных клубов в рамках спартакиады

школьных спортивных клубов общеобразовательных организаций

Курской области в 2019 г. учебном году.

      На основании  плана работы   комитетом образования и науки Курской

области  на 2019г, и на основании приказа Комитета науки и образования

Курской области №1-25 от 17 января 2019г.  "О проведении Спартакиады

школьных спортивных клубов общеобразовательных организаций Курской

области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить 10 апреля 2019 года  на участие в весеннем фестиваль

Школьных спортивных клубов, команду обучающихся Льговского района в

следующем составе:1. для участия в соревновании по гимнастике школьный

спортивный клуб "Олимпиец" МБОУ "Вышнедеревенской СОШ"

       1. Граблин Даниил

       2. Карачевцев Юрий

       3. Шворнев Александр

       4. Подлепин Егор

       5. Шатохина Юлия

       6. Аушева Ирина

       7. Константинова Елизовета

       8. Раздобарина Анастасия

2. для участия в легкоатлетическом четырехборье школьный спортивный

клуб "Факел", МБОУ "Иванчиковская СОШ"

       1.Коростелев Самуил

       2. Гончаров Юрий

       3. Раздобарин Владимир

       4. Ефимов Игнат

       5. Новикова Мария

       6. Жмакина Анастасия

       7. Ланина Ирина

       8. Зубова Юлия

 2.Назначить ответственным за жизнь и здоровье учащихся во время пути

следования и проведения соревнований учителя  МБОУ «Вышнедеревенская

СОШ" Купину Елену Николаевну (89308548740), учителя

МБОУ"Иванчиковская СОШ" Шутова Вадима Сергеевича (89045223302),

Новикову Наталью Павловну (89513288869).

3. Сопровождающему провести инструктаж по технике безопасности

участников  в пути следования и непосредственно при проведении

соревнования.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

Администрации Льговского района                                      Ю.Н. Плеханов

Plehanov
Размещенное изображение